MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

CÓPIA DE EDITAL Nº 414/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 05 de dezembro de 2019.

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 52/2019 - GAB/CAMB

APOIO AOS EVENTOS INSTITUCIONAIS

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas atribuições
legais, resolve tornar pública a divulgação do resultado parcial da homologação das propostas
submetidas no EDITAL Nº 52/2019 - GAB/CAMB - Apoio aos Eventos Institucionais.

Título Coordenador

IV Semana Acadêmica do Curso Técnico de Segurança

do Trabalho
Monique Koerich Simas Ersching

Semana acadêmica de Controle Ambiental - SEMANCA Rodolfo Augusto Bravo De Conto

IX SEMANA ACADÊMICA DE TURISMO,

HOSPITALIDADE E LAZER
Ivanna Schenkel Fornari Grechi

Dia da Comunidade em Proteção de Defesa Civil Leandro Mondini

XI - Feira de Iniciação Científica e Extensão Michela Cancillier

Solicita-se readequação da proposta.

Título Coordenador

III Ciclo de Debates em Educação Maria Salete

Solicita-se readequação do orçamento de acordo com o recurso e itens financiáveis disponibilizado em
Edital.

Título Coordenador

Visitas Guiadas ao IFC Camboriú Claudia Damo Bertoli

I Semana Acadêmica do Curso Superior em Agronomia

e Semana Acadêmica do Curso Técnico em

Agropecuária

Giane Lavarda Melo

III Ciclo de Debates em Educação Maria Salete

XI Cenário Imobiliário Gianfranco Da Silva Araujo

Semana Acadêmica do Curso de Licenciatura em

Matemática
Marcus Vinicius Machado Carneiro

XXI Encontro de Tecnologia da Informação e

Comunicação - e-TIC
Rafael De Moura Speroni

VI PARADA CULTURAL Andreia Regina Bazzo

Publique-se.

(Assinado digitalmente em 05/12/2019 17:59)
ANTONIO JOSE PEREIRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO - TITULAR
Matrícula: 3159543

Processo Associado: 23350.001388/2019-18

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 414 2019 CÓPIA DE EDITAL 05/12/2019 4838ebdd68

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf